CỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰTỈNHCÀMAU
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời, ngày 07 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Quyết định số 62/2024/QĐCNHGT ngày 24 tháng 7 năm 2024 Tòa

án nhân dân Huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 2701/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 7

năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn

Thời;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn

liền với đất số 19/QĐ-CCTHADS ngày 11 tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thi

hành án dân sự Huyện Trần Văn Thời;

Xét thấy các đương sự không thỏa thuận được về giá tài sản kê biên và tổ

chức thẩm định giá;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau thông báo

công khai về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản kê biên, gồm các nội

dung sau:

1. Tên, số lượng tài sản cần thẩm định giá

Quyền sử dụng đất có diện tích 91,3 m2 , thuộc thửa số 3, tờ bản đồ số 32,

theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CĐ 913789, cấp ngày 13/12/2016

cho ông Nguyễn Tiến Công, ngày 17/6/2019 chỉnh lý biến động sang tên ông

Nguyễn Văn Khánh.

2. Tiêu chí lựa chọn tổ hức thẩm định giá

- Tổ chức thẩm định giá được thành lập theo đúng quy định của pháp luật,

đã đăng ký hoạt động với Bộ Tài chính, có thông báo đủ điều kiện hoạt động

thẩm định giá năm 2025.

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức thẩm định giá.

- Mức phí thẩm định cạnh tranh.

- Ưu tiên tổ chức thẩm định giá có sự tin tưởng giới thiệu của đương sự.

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ năng lực đăng ký thẩm định giá

- Tổ chức thẩm định giá tài sản phải nộp hồ sơ đăng ký tham gia kể từ ngày

Thông báo này đăng trên Cổng thông tin điện tử Tổng cục THADS và Trang

Thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Cà Mau đến 17 giờ ngày 09/01/2025.

2

2

- Địa điểm nộp hồ sơ: tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn

Thời; địa chỉ: khóm 1, TT Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được chọn.

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời thông báo để các tổ

chức thẩm định giá được biết./.

Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Cổng TTĐT Tổng Cục THADS;
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;
- Lưu: VT, HS-THA

Từ Công Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:22:52+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Từ Công Tú<tutc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:27:39+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN TRẦN VĂN THỜI<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:28:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN TRẦN VĂN THỜI<tranvanthoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!